
DZIENNIK URZĘDOWY

Wyższego Urzędu Górn

Katowice, dnia 4 października 2021 r.

Poz. 117

ZARZĄDZENIE Nr 55

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 4 października 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192  
i 1535) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 23 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie regulaminu organi-
zacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 62) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 20:

a) w pkt 14 skreśla się wyrazy „oraz Pracowniczej Kasie Zapomogowo-Pożyczkowej”,

b) po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu:

„14a) świadczenie kasie zapomogowo-pożyczkowej działającej w WUG pomocy w zakresie prowadzenia obsługi 
prawnej;”;

2) w § 24 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) świadczenie kasie zapomogowo-pożyczkowej działającej w WUG pomocy w zakresie prowadzenia rachunkowości 
oraz obsługi kasowej;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 października 2021 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




